
FOTOGRAFICKÁ
SOUTĚŽ ,,HMYZ NAŠÍ ZAHRADY”

Pořádá: ČZS Velehrad ve spolupráci s obcí Velehrad,  ZŠ Velehrad a Turistickým centrem Velehrad.

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:  
 I. kategorie      ZŠ I. stupeň – 1. až 5. ročník
 II. kategorie ZŠ II. stupeň – 6. až 9. ročník
 III. kategorie Střední školy 
 IV. kategorie Nad 20 let  

PODMÍNKY SOUTĚŽE:
· Do soutěže budou zařazeny nejvýše 3 snímky od jednoho autora
· V každé kategorii budou vyhlášeny a oceněny první 3 vítězné fotografie
· Fotografie budou použity pro propagaci pořadatelů soutěže
· Zasláním fotografie do soutěže je dán souhlas k jejich nekomerčnímu využití
· Fotografie je nutno zaslat v datové podobě nejpozději do 30. srpna 2021 na email: 
  czsvelehrad@seznam.cz
· Vyhodnocení soutěže, včetně vernisáže a ocenění vítězných fotografií, proběhne v průběhu října 2021
· O termínu vernisáže budou soutěžící obeznámeni e-mailovou zprávou od pořadatele soutěže

TECHNICKÉ POŽADAVKY:
· Minimální rozměr kratší strany nahrávané fotografie musí být 1400 px a maximální rozměr je 5000 px 
  pro její delší stranu. Je tedy možné využít i fotoaparáty u kvalitnějších mobilních telefonů
· Fotografie v I. , II. a III. kategorii označí svým jménem, věkem, třídou, školou a e-mailovou adresou    
· Fotografie ve IV. kategorii označí autor svým jménem a e-mailovou adresou
· Při odesílání snímků doporučujeme nastavit si vyžádání odpovědi pro kontrolu doručení

Více informací:
721 456 197
603 717 048

www.velehrad.cz


